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Den sköna känslan...
Känslan av att flytta in i ett helt nytt hem är underbar.  
I Brf Disponenten bor du centralt på Kvarnholmen med ett 
högt läge och utsikt mot skärgården. Här skapar vi stilsäkra 
bostäder där vi lagt stor omsorg bakom våra inredningsval.

Vi på Peab har byggt bostäder väldigt länge och vi tror att de 
bästa bostäderna är de som anpassas för livet. Vi gör alltid 
vårt bästa för att ta fram planlösningar och bostäder där man 
kan leva och bo. Vi har också tagit fram en inredning och ett 
standardutförande med kvalitativa produkter från välkända 
leverantörer, vilka du kan läsa mer om här nedan. Allt är valt 
med omsorg om detaljer men också för att skapa ett vackert 
intryck tillsammans. I denna broschyr presenterar vi den 

inredning som vi valt ut till de kvarvarande lägenheterna i 
Disponenten. Välkommen hem! 
 
Våra terrasslägenheter  
Terrasslägenheterna högst upp i husen är utrustade med 
individuella tillval, kontakta mäklaren för mer information  
om dessa.

VÄLKOMMEN

Några av våra leverantörer
Electrolux
Ett av Sveriges ledande vitvarumärken. Företaget arbetar 
ständigt med att utveckla nya lösningar som förbrukar mindre 
och mindre energi. Koncernen har ambitiösa miljömål för att 
minska utsläppen och värna om naturens resurser. Här får du 
energisnåla vitvaror utan att göra avkall på kvalitet och funktion.

Ballingslöv
Svenska Ballingslöv har försett skandinaviska hem med 
inredning i mer än 90 år. De har flera koncept inom kök, bad och 
förvaringslösningar och levererar närproducerade produkter 
tillverkade under schyssta villkor. Produkterna har hög kvalitet, 
lång livslängd och en design som håller år efter år.

INR
Svensktillverkade duschdörrar och badrumsinredning från 
INR, Nordens duschspecialist. INR har egen tillverkning i sin 
fabrik i Malmö vilket gör att de har full kontroll över hela 
produktionskedjan och därför kan lämna långa garantier.

Centro
Centro Kakel och Klinker AB är ett svenskt företag som 
grundades 1968, då med namnet Centrumkakel AB. Idag är 
de ett av de ledande företagen i sin bransch. Centro jobbar 
fortlöpande med miljöarbete och har för avsikt att ha en så liten 
påverkan på vårt jordklot som det bara är möjligt.

Vi utvecklar och bygger energismarta bostäder med låg energianvändning och  
låg miljö belastning till nytta för dig och kommande generationer. 

Att bygga för framtiden innebär att välja rätt installationer, tekniska lösningar 
och omsorgsfullt välja ut inredningsmaterial av god kvalitet som håller över tid. 
Vi lägger stort fokus på att välja leverantörer som prioriterar miljökunnande och 
hållbar utveckling lika mycket som oss. Det gör att vi kan erbjuda dig många 
Svanenmärkta och energibesparande produkter i vår inredningskatalog som 
sammantaget bidrar till minskad energianvändning och miljöpåverkan längs hela 
värdekedjan.

Vi väljer miljövänliga material

Kährs
Kährs har arbetat med trägolv i mer än 150 år och är idag en av 
de äldsta tillverkarna av trägolv och parkett i världen. Första 
tillverkaren som blev ISO-certifierad och sedan 2014 har Kährs 
Svanenmärkt över 150 golv. Företaget strävar alltid efter den 
mest naturvänliga produktionsprocessen.

SVANENMÄRKT
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Köket – hemmets hjärta

INREDNING I KÖK

Köket är en självklar samlingspunkt för både familj och vänner. Samtidigt måste det fungera 
bra som arbetsyta. Därför har vi valt material och vitvaror som känns både moderna och 
funktionella. Man säger att köket är hemmets hjärta och det är inte ovanligt att det mesta 
av vikt händer just i köket. Det är runt köksbordet vi ofta umgås med familj och vänner eller 
bjuder in till gemensam matlagning inför parmiddagen. Här finns gott om utrymme att fylla 
köket med mycket mer än bara tillagning.

Stilrent kök som
kombinerar design 

och funktion

Köket kommer från svenska Ballingslöv och utförs i luckan Bistro i ostronbeige kulör med handtag i krom och svart läder.  
Diskhon är underlimmad och ackompanjeras av en kromad köksblandare från Mora. Bänkskiva och stänkskydd är av 
slitstarkt laminat. Tålig för vatten och spill och helt underhållsfri. Vitvarorna från Electrolux består av induktionshäll, 
rostfri kyl och frys alt. kyl/frys, integrerad diskmaskin samt inbyggnadsugn och mikrovågsugn.
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Övriga ytorBadrum & WC/dusch 
Interiören i din nya bostad andas tidlös skandinavisk stil med en ljus och neutral bas. 
Lägenheterna badar i ljus tack vare generösa fönsterpartier och ljusa väggar målade i 
kulören NCS S 0500-N. Fönsterbänkarna är i vacker grå natursten.  På golvet ligger  
Ek Chalk från Kährs, ett mattlackat vitpigmenterat parkettgolv som ger en modern men 
klassisk och tidlös look.

Tänk dig känslan av att komma in i ett nytt, fräscht badrum. Den känslan kommer att 
möta dig varje dag i din nya lägenhet. Badrummet är en plats där man mer än någon 
annanstans i hemmet kan få vara för sig själv en stund. En uppiggande dusch på 
morgonen eller en lång, avslappnade dusch på kvällen. I badrummet både börjar och 
avslutar du din dag.

Du får gott om förvaring i garderober alt skjutdörrsgarderober.

INREDNING I BADRUM & WC/DUSCH

Badrum och WC/dusch är helkaklade i vita 
30x60-plattor och på golvet ligger 15x15 cm 
klinker. Inredning som lätt kan kombineras 
med din personliga stil och smak. Förutom 
duschhörna och kommod med spegelskåp 
finns här också en elektrisk handdukstork. 
Tvättmaskin och torktumlare alt. kombimaskin 
kommer från Electrolux och ovan dessa finns en 
praktisk arbetsbänk i vit laminat och väggskåp för 
förvaring. I alla badrum och WC/dusch finns också 
komfortvärmeslingor i golv.

Samma stil följer in i våra gäst-WC och även här får 
du bra förvaring i spegelskåp och kommod.

Komfortvärmeslingor 
i alla badrum och  

WC/dusch
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